

Nº 001878

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de julho de 2025

Ano 10

Contrato



APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 005/2025SMA –

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2024

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 010/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDETE TANCREDO NEVES-BAHIA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ № 13.071.253/0001-06, COM SEDE ADMINISTRATIVA À AVENIDA ADOLFO ARAUJO BORGES, SN, JAPÃO, NESTA CIDADE DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA, REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, O SR. JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO, BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR, PORTADOR DE RG № **.126.***-** SSP-BA, INSCRITO NO CPF SOB O № ***.690.***-*

CONTRATADA: COOPERATIVA DE TRABALHO DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO E DE MANUTENÇÃO – COOPERSAM, INSCRITO(A) NO CNPJ SOB O № 03.396.056/0001-03, SEDIADO(A) NA RUA LUCIO BENTO CARDOSO, № 59, BAIRRO CENTRO, CEP: 48.000-057, ALAGOINHAS – BA, DORAVANTE DESIGNADO CONTRATADO, NESTE ATO REPRESENTADO(A) POR SR. JUEILSON ANTONIO DE SOUZA SANTOS INSCRITO NO RG № 178931942 SSP-BA E NO CPF № 341.100.54-91, COMO REPRESENTANTE LEGAL.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO № 023/2024, ORGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP № 010/2024, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DE FORMA CONTINUADA, DE APOIO ADMINISTRATIVO, OPERACIONAL E APOIO DE SERVIÇOS GERAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CUJO OBJETIVO É A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, PASSANDO A VIGORAR ALÉM DAS PRESENTES NO CONTRATO NESTE APOSTILAMENTO A SEGUIR:

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0601
PROJETO ATIVIDADE: 2133/ 2129
ELEMENTO DESPESA: 33903900
FONTE DE RECURSO: 16050000

MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito CONTRATANTE

Av. Adolfo Araújo Borges | s/n | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Fone: 73 3540-1025 | Site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br